
Gartnerparkens grundejerforening 

Kabel-tv udvalget 

Referat af møde den 8. februar 2010 hos Allan (28) 

Deltagere: Allan (28) som bestyrelsens repræsentant, Per (54) og Henning (20). 

Efter møje og besvær var det lykkedes Allan at fremskaffe en kopi af kontrakten fra Yousee. Kontrakten kan 

ses i kopi på foreningens hjemmeside (www.gartnerparken.dk) under Referater, Kabel-tv udvalget. 

Kontrakten er bindende i 5 år fra og med ca. 1. oktober 2005. Efter bindingsperioden kan kontrakten fra 

begge parter opsiges med 9 måneders varsel til udgangen af en betalingsperiode. Da abonnementet 

betales kvartalsvis til Yousee, vil det sige, at vi tidligst kan opsige kontrakten til udgangen af december 

2010. Med 9 måneders varsel skal opsigelsen sendes i marts måned. Derefter kan vi opsige kontrakten med 

et kvartals mellemrum. Næste ”chance” er således med udgangen af marts 2011, hvorved en opsigelse skal 

sendes senest i juni 2010 osv. 

I kontrakten er det også slået fast, at vi ikke kan vælge pakke, men at alle husstande får leveret fuldpakken 

af tekniske årsager. 

På mødet var der enighed om, at vi ikke bare vil opsige kontrakten, men vi vil undersøge, hvilke andre 

spillere, der er på markedet og bruge dette til at ”presse” Yousee til at give os en bedre kontrakt med f.eks. 

friere valgmuligheder og/eller billigere priser. Vi må dog også erkende, at vi er en lille modspiller med kun 

27 husstande, så om det kan lykkes at få en bedre kontrakt med Yousee er uvist. 

Per havde snuset rundt på internettet, for at se, hvad andre udbydere kan tilbyde. Umiddelbart vil vi 

koncentrere os om Dong, Stofa og Dansk Bredbånd. Dansk Bredbånd leverer kabel-tv til beboerne på 

Ibsensvej, og Per vil kontakte en repræsentant herfra for at høre, hvad de får og til hvilke priser. Derefter vil 

Per kontakte Dansk Bredbånd for at høre, hvad de siger. 

Henning vil kontakte Dong for at høre, hvad de kan tilbyde. 

Efter næste møde vil vi samle trådene og kontakte Yousee for at arrangere et møde med dem, enten hos os 

eller hos dem, hvor vi kan få præsenteret, hvilke muligheder, de kan tilbyde. Vi har også nogle tekniske 

spørgsmål, vi skal have styr på. Hvad vil det f.eks. koste at ændre vores anlæg, så vi kan vælge pakker 

individuelt? 

Næste møde er den 22. februar hos Per (54). 
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